关于举办生物医药服务外包企业家沙龙活动的通知
各市商务局服务外包业务主管处室：
为贯彻落实国务院《关于促进服务外包产业加快发展的意见》（国发﹝2014﹞67号），搭建企业家互动交流平台，推动我省生物医药服务外包产业加快发展，省商务厅会省外包协会定于2015年12月11日在苏州工业园区举办生物医药企业家沙龙活动。
请各市商务局通知本市相关园区及企业负责人参加，并于12月8日前将参加人员报名表汇总报省外包协会。
联系人:省外包协会 陈紫恒 电话：025-57710165，
13813894215，邮箱：1308890592@qq.com
生物纳米园  张忻：0512-62956666-6018,
13771862060
特此通知。
附件1.活动相关安排
附件2.报名表及相关信息
江苏省商务厅服务外包处
                     江苏省国际服务外包企业协会
                    2015年12月2日
抄送：苏州工业园区生物纳米园，工业园区外包协会。
附件1
活动相关安排
1、 名称：2015年江苏省生物医药外包企业家沙龙
2、 时间：2015年12月11日（周五）下午
14：30开始报到，15:00-17：30沙龙活动
3、 地点：苏州工业园区星湖街218号A1北座一楼，苏州工业园区生物纳米园贝壳餐厅
4、 主题：新常态下生物医药企业发展的困境与机遇；国家与省级服务外包扶持政策解读
5、 举办单位：江苏省商务厅服务外包处、江苏省外包协会主办，苏州工业园区生物纳米园协办
6、 出席人员：省商务厅服贸处、省外包协会负责人，省内生物医药产业园区负责人，相关生物医药外包企业负责人。
7、 议程：
     1、生物纳米园区领导致辞
     2、省外包协会相关领导讲话
     3、协办单位介绍工业园区生物纳米园
     4、参会企业交流讨论
     5、省商务厅外包处相关领导讲解服务外包扶持政策。
附件2
报名表
	姓  名
	公司名称
	职  务
	电  话
	电子邮箱

1、 酒店信息
书香世家酒店（苏州月亮湾店）距离会议地点300米
地址：苏州工业园区独墅湖高教区若水路398号 ，近新平街。

大床房（369，包含一份早餐）
双床房（389，包含二份早餐）
2、 行车线路：
驾车指南:
沪宁高速公路苏州工业园区出口下，现代大道直行，在星湖街向左转，南行至崇文路左转，第一个红绿灯右转直行约600米，目的地在右侧。
公交线路：
到达苏州火车站

步行276米到达火车站北广场公交综合楼，乘坐快线2号(火车站--独墅湖高教区首末站)途径11站到达橄榄湾，步行6米到达橄榄湾，乘坐156路(官渎里立交换乘枢纽站--车坊首末站)途径7站到达生物纳米园步行到达目的地。